[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.02.2022

№ 10
пгт Уни

О признании утратившими силу распоряжений администрации Унинского района в сфере закупок
Руководствуясь Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО "О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа":
1. Признать утратившим силу распоряжения администрации Унинского района:
1.1. От 04.02.2016 № 7 "Об организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков".

1.2. От 17.02.2017 № 10 "О внесении изменений в распоряжение администрации Унинского района от 04.02.2016 № 7 "Об организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков".
1.3. От 16.03.2016 № 19 "Об организации закупок товаров, работ, услуг Муниципальным учреждением "Администрация Унинского района Кировской области".
1.4. От 02.12.2020 № 81 "О внесение изменений в распоряжение от 16.03.2016 № 19 "Об организации закупок товаров, работ, услуг Муниципальным учреждением "Администрация Унинского района Кировской области".
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	Глава Унинского
муниципального округа
	Т.Ф. Боровикова